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OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A. 

DEPARTAMENTIT TË SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri OSHEE GROUP sh.a 

Adresa Blv “Gjergj Fishta”, Nd. 88, H.1, Nj.Administrative 7, 1023, Tirane 

Tel/Faks 042274185 

E-mail prokurime@oshee.al 

Ueb-faqe www.oshee.al 

 
2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur - Sherbime mbi kufirin e lartë monetar”. 
 
3. Objekti i kontratës: Mirëmbajtja e sistemit MAXIMO për një periudhë tre vjeçare 
 
4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-34388-12-23-2024 
 
5. Fondi Limit: 113.992.488 (Njeqind e trembedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e dy mije 

e katerqind e tetedhjete e tete) leke pa TVSH, ose 1,155,525 (Nje milion e njeqind e pesedhjete e 

pese mije e peseqind e njezet e pese) euro pa TVSH. 

 
6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 
14.02.2025 

 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 
afateve të ankimit [dt. 17.02.2025] (nr. 8) 
 

 
7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 
    

Vlera 
129,556,584     
  (me TVSH) 

Monedha __________________________ 

    
Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _______lek 
 
 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë: “Infosoft Systems shpk” & “Infosoft Business Solution 

shpk”. 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

 

http://www.oshee.al/
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Adresa:  
 
1. Shoqeria “Infosoft Systems” shpk, me adresë, Rruga “Murat Toptani”, Gjergji Center, 

Tirane.  

 

2. Shoqeria “Infosoft Business Solution” sh.p. k, me adresë, Rruga “Murat Toptani”, Gjergji 

Center, Tirane.  
 
 
Numri i NIPT-it:  
 
1. Shoqeria “Infosoft Systems” sh.p. k, me NIPT J61820021C. 

 

2. Shoqeria “Infosoft Business Solution” sh.p. k, me NIPT L02214022G.  
 

 

 
9. OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 
 
10. Data e nënshkrimit të kontratës: 06.03.2025 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 


